---

[Anhang 7] <sup>2</sup> Johanniterhaus in Feldkirch, Vorarlberg.

[Anhang 8] <sup>1</sup> Schiers, Gem. u. Kr. – <sup>2</sup> Kirche St. Jodocus in Grüşch, Kr. Schiers.

per censuram auctoritate nostra compellatis veritati testimonium perhibere.  
Datum Curie anno LXXXXV, die XIII mensis novembris, ind. XIII<sup>a</sup>.

Suichardus Pfefferkorn  
notarius subscripsit.

Anhang 9

Chur, 18. August 1514

*Der geistliche Richter von Chur befiehlt, die Schuldner der Kirchen Cama und Leggia als exkommuniziert zu publizieren, wenn sie die Schulden nicht begleichen, sich nicht gütlich einigen oder nicht vor Gericht erscheinen.*

*Gemeinde Cama, 17. – Papier 17,5/22 cm.*

*Regest: Regesti degli Archivi della Valle Mesolcina, Poschiavo 1945, S. 9, Nr. 17.*

Iudex curie Curiensis universis et singulis presentibus requisitis salutem in domino ac presencium debitam execucionem. Vobis mandamus, quatinus diligenter amoneatis et requiratis omnes et singulos notorios debitores, quos syndici sive advocati ecclesiarum in Chama<sup>1</sup> ac Legia<sup>2</sup> vallis Misolcine<sup>3</sup> Curiensis diocesis nominandos duxerint sive in scriptis dederint in genere sive in specie, quos sic monemus, ut prenominatis ecclesiarum predictarum sindicis sive advocatis in quibuscumque debitis huiusmodi realiter et cum effectu satisfaciant sive alias amicabiliter componant cum eisdem infra proximos novem dies post presencium execucionem sub pena excomunicacionis late sentencie aut si contrarium pretenderint coram nobis in choro Curiensi legitime compareant ipsa nova die, si iuridica fuerit, alioquin proxime sequentem post dictam execucionem causas rationabiles allegaturi, cur sibi nil teneantur, ac desuper iusticie complementum recepturi, alioquin si non satisfecerint ac in dicta nova die non comparuerint contumacia quoque eorum coram nobis assignata fuerit, nos extunc prout exnunc et econverso eosdem excommunicamus, excommunicatos publice et teneatis, donec a nobis absolucionis beneficium meruerint obtinere, presentibus post annum minime valituris. Datum Curie anno etc. XIII, die XVIII mensis augusti, indictione secunda.

---

[Anhang 9] <sup>1</sup> Cama, Kr. Roveredo. – <sup>2</sup> Leggia, ebd. – <sup>3</sup> Mesolcina/Misox, Tal.

*Der geistliche Richter von Chur beauftragt (den Leutpriester von Rankweil<sup>1</sup>), Hieronymus Bappus<sup>2</sup>, den Pfarrhelfer in Rankweil, zu ermahnen, dass er dem Siegler die Schulden bezahle. – Mit Exekutionsvermerk des Leutpriesters Jakob Bappus<sup>3</sup>.*